PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
GUARDA CIVIL MUNICIPAL – GCM

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 002/2023

1

COMUNICADO 24
DECISÃO DO RECURSO INTERPOSTO REFERENTE AO

RESULTADO DO EXAME TOXICOLÓGICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA torna público que o recurso interposto referente ao

RESULTADO DO EXAME TOXICOLÓGICO do Concurso Público, objetivando o possível preenchimento de

vagas para os cargos de Guarda Civil Municipal Feminino e Guarda Civil Municipal Masculino – Edital

002/2023 foi INDEFERIDO.

A consulta individual das decisões, será disponibilizada no site www.gsaconcursos.com.br, devendo o

candidato identificar‐se pelo número do CPF, para obter a informação.

Itapetininga 23 de fevereiro de 2024.

 Jeferson Rodrigo Brun
Prefeito Municipal